
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu BMW X6 5.0i DVD 2x LCD
Motorová jednotka 300 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2008
Stav tachometru do 114 000 km
Stav vozu velmi dobrý, po 1. majiteli, servisní kniha
Záruky a servis TOP VÝBAVA
Exteriérová barva tmavě modrá metalíza
Provedení interiéru
Cena vozu 699 000 Kč (není možný odpočet DPH)

Design vozu
- Litá kola 20´´ - Litá kola 19´´

Komfortní výbava
- el. dovírání zavazadlového prostoru - el. okna - el. seřiditelná sedadla
- zrcátka el. nastavitelná s pamětí - centrál dálkový - aut. klimatizace
- loketní opěrka přední - loketní opěrka zadní - multifunkční volant
- tempomat - xenonové světlomety - vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu
- kožený volant - volant s funkcí řazení - parkovací systém vpředu a vzadu

Média a zábava
- autorádio s CD přehrávačem - DVD přehrávač - přehrávání MP3
- satelitní navigace

Bezpečnost
- Isofix - antiblokovací systém kol (ABS) - protiprokluzový systém kol (ASR)
- stabilizace podvozku (ESP)

Další výbava
- el. sklopná zrcátka - el. víko zavazadlového prostoru - elektrická boční zrcátka
- střešní šíbr el. - senzor stěračů - litá kola
- ostřikovače světlometů - mlhovky - senzor světel
- střešní nosič - tónovaná skla - venkovní teploměr
- vyhřívaná zrcátka - dělená zadní sedadla - nastavitelný volant
- palubní počítač - vak na lyže - 6 rychlostních stupňů
- elektrická uzávěrka diferenciálu (EDS) - posilovač řízení - regulace tuhosti podvozku
- aut. stavitelný volant při nástupu - sportovní volant - pohon 4x4



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Koupeno v SRN jako předváděcí vůz BMW ( doložíme fakturou ) s 3 000 km najeto. Od roku 2008 byl vůz u 
jediného majitele v ČR ! Kompletně servisovaný jen v Renocaru v Brně ( vše papírově doložíme ). Nové pneu, 
brzdy... Velice dobře vybavený vůz!

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/bmw-x6-5-0i-dvd-2x-lcd-102081?media=pdf

